@ UG Origem: Todas

\
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/04/2022 até 30/04/2022

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD

Poder: Todos

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Fonte: 100,121,316,261,461,300

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Y/
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
12/04/2022 OB 20220B0000728 237-03739-168955 Normal 2022NL0001330 2022NE0000283 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022  7.008.947,92
NAAGENCIA
12/04/2022 OB 20220B0000729 237-03739-168955 Normal 2022NL0001333 2022NE0000284 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2022  4.882.369,45
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000898 237-03739-168955 Normal 2022NL0001832 2022NE0000380 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 703.638,64
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000899 237-03739-168955 Normal 2022NL0001832 2022NE0000380 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 13.214.572,40
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000900 237-03739-168955 Normal 2022NL0001834 2022NE0000381 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 29/04/2022  1.891.974,22
29/04/2022 OB 20220B0000901 237-03739-168955 Normal 2022NL0001833 2022NE0000380 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/04/2022 37.390.455,33
29/04/2022 OB 20220B0000902 237-03739-168955 Normal 2022NL0001835 2022NE0000382 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/04/2022  1.508.522,29
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000903 237-03739-168955 Normal 2022NL0001835 2022NE0000382 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/04/2022  7.860.539,13
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000904 237-03739-168955 Normal 2022NL0001837 2022NE0000383 01000000  AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/04/2022 845.989,57
29/04/2022 OB 20220B0000905 237-03739-146285 Normal 2022NL0001839 2022NE0000384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/04/2022 37.098.338,12
29/04/2022 OB 20220B0000910 237-03739-168955 Normal 2022NL0001836 2022NE0000382 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/04/2022 12.704.635,08

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

12/04/2022 OB 20220B0000724 237-03739-528501

29/04/2022 OB 20220B0000856 237-03739-528501

29/04/2022 OB 20220B0000857 237-03739-528501

29/04/2022 OB 20220B0000858 237-03739-528501
29/04/2022 OB 20220B0000859 237-03739-528501
29/04/2022 OB 20220B0000860 237-03739-168947

Normal

Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

2022NL0001283

2022NL0001666

2022NL0001666

2022NL0001667
2022NL0001668
2022NL0001670

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193

13/04/2022 OB 20220B0000740 237-03739-610178

29/04/2022 OB 20220B0000872 237-03739-610178

29/04/2022 OB  20220B0000873 237-03739-610178

29/04/2022 OB 20220B0000874 237-03739-610178
29/04/2022 OB  20220B0000875 237-03739-610178

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2022NL0001305

2022NL0001688

2022NL0001688

2022NL0001689
2022NL0001690

2022NE0000241 01000000

2022NE0000348 01000000

2022NE0000348 01000000

2022NE0000348 01000000
2022NE0000349 01000000
2022NE0000350 02610000

2022NE0000261 02610000

2022NE0000355 02610000

2022NE0000355 02610000

2022NE0000355 02610000
2022NE0000356 02610000

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269
237-03739-181269

05/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022
28/04/2022
26/04/2022

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269

05/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022
26/04/2022

Total por Fornecedor:

125.109.982,15
242.687,15
11.638,43
172.875,65

105.312,78
68.500,30
1.304.091,01

1.905.105,32

368.726,21
29.322,43

328.883,03

1.519.616,51
148.975,51
2.395.523,69
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@ UG Origem: Todas

\
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/04/2022 até 30/04/2022

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD

Poder: Todos

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Fonte: 100,121,316,261,461,300

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Y/
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
13/04/2022 OB 20220B0000741 237-03739-168998 Normal 2022NL0001294 2022NE0000254 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 1.030.979,05
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000863 237-03739-610259 Normal 2022NL0001671 2022NE0000371 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/04/2022  3.794.517,52
29/04/2022 OB 20220B0000864 237-03739-168998 Normal 2022NL0001672 2022NE0000351 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 620.616,25
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000865 237-03739-168998 Normal 2022NL0001673 2022NE0000351 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022 422.785,95
29/04/2022 OB 20220B0000866 237-03739-168998 Normal 2022NL0001674 2022NE0000353 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022 149.117,06
29/04/2022 OB 20220B0000871 237-03739-168998 Normal 2022NL0001672 2022NE0000351 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 26/04/2022 40.343,98
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.058.359,81
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
05/04/2022 OB 20220B0000696 237-03739-168963 Normal 2022NL0001315 2022NE0000267 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 879.693,59
NAAGENCIA
13/04/2022 OB 20220B0000738 237-03739-168963 Normal 2022NL0001315 2022NE0000267 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 1.120.082,35
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000881 237-03739-168963 Normal 2022NL0001703 2022NE0000361 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 133.636,09
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000882 237-03739-168963 Normal 2022NL0001703 2022NE0000361 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 892.298,64
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000883 237-03739-168963 Normal 2022NL0001704 2022NE0000361 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022  5.342.051,88
29/04/2022 OB 20220B0000884 237-03739-168963 Normal 2022NL0001705 2022NE0000362 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022 320.731,65
. Total por Fornecedor: 8.688.494,20
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
29/04/2022 OB 20220B0000895 237-03739-193003 Normal 2022NL0001829 2022NE0000377 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 29/04/2022  7.255.207,58
Inativos - FFIN
29/04/2022 OB 20220B0000896 237-03739-193003 Normal 2022NL0001830 2022NE0000378 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 29/04/2022 198.208,25
Inativos - F.PREV
29/04/2022 OB 20220B0000897 237-03739-193003 Normal 2022NL0001831 2022NE0000379 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 29/04/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
29/04/2022 OB 20220B0000909 237-03739-193003 Normal 2022NL0001862 2022NE0000329 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/05/2022 4.666,66
Inativos - FFIN
29/04/2022 OB 20220B0000944 237-03739-193003 Normal 2022NL0001851 2022NE0000392 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 29/04/2022  2.654.164,42
Pensionistas - F.FIN
29/04/2022 OB 20220B0000945 237-03739-193003 Normal 2022NL0001852 2022NE0000393 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 29/04/2022 298.555,50
Pensionistas - F.PREV
29/04/2022 OB 20220B0000946 237-03739-193003 Normal 2022NL0001853 2022NE0000394 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 29/04/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.417.300,32
GABRIEL NACOR DE SOUZA ARANTES - 01620728214
26/04/2022 OB 20220B0000783 237-03739-146285 Normal 2022NL0001542 2022NE0000325 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-01374-199990 20/04/2022 2.582,72
Total por Fornecedor: 2.582,72
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UG Origem: Todas

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD
7’ /

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Fonte: 100,121,316,261,461,300

EXERCICIO 2022

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/04/2022 até 30/04/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
05/04/2022 OB 20220B0000697 237-03739-168955 Normal 2022NL0001352 2022NE0000301 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022  2.300.217,59
NAAGENCIA
12/04/2022 OB 20220B0000725 237-03739-168955 Normal 2022NL0001352 2022NE0000301 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022  2.679.667,26
NAAGENCIA
12/04/2022 OB 20220B0000726 237-03739-168955 Normal 2022NL0001356 2022NE0000302 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2022 978.445,09
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000947 237-03739-168955 Normal 2022NL0001854 2022NE0000395 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 29/04/2022 5.524,14
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000948 237-03739-168955 Normal 2022NL0001854 2022NE0000395 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 29/04/2022  1.142.884,03
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000949 237-03739-168955 Normal 2022NL0001855 2022NE0000395 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/04/2022  7.590.536,19
29/04/2022 OB 20220B0000950 237-03739-146285 Normal 2022NL0001858 2022NE0000396 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/04/2022  2.654.164,42
29/04/2022 OB 20220B0000951 237-03739-168955 Normal 2022NL0001923 2022NE0000402 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022 15.624,49
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000952 237-03739-168955 Normal 2022NL0001923 2022NE0000402 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022 14.276,41
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000953 237-03739-168955 Normal 2022NL0001923 2022NE0000402 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022  2.411.694,67
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000954 237-03739-168955 Normal 2022NL0001924 2022NE0000402 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/05/2022 16.191.177,28

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

05/04/2022 OB  20220B0000695 237-03739-528501 Normal

12/04/2022 OB 20220B0000723 237-03739-528501 Normal

29/04/2022 OB  20220B0000861 237-03739-528501 Normal

29/04/2022 OB 20220B0000862 237-03739-168947 Normal
29/04/2022 OB 20220B0000972 237-03739-528501 Normal

2022NL0001288

2022NL0001288

2022NL0001945

2022NL0001948
2022NL0001946

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
13/04/2022 OB 20220B0000739 237-03739-610178 Normal

29/04/2022 OB 20220B0000878 237-03739-610178 Normal

29/04/2022 OB 20220B0000879 237-03739-610178 Normal

2022NL0001311

2022NL0001696

2022NL0001697

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
12/04/2022 OB 20220B0000722 237-03739-610259 Normal

2022NL0001300

2022NE0000291 01000000

2022NE0000291 01000000

2022NE0000406 01000000

2022NE0000407 02610000
2022NE0000406 01000000

2022NE0000265 02610000

2022NE0000359 02610000

2022NE0000359 02610000

2022NE0000257 01000000

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA

237-03739-181269
237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA

237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA

Total por Fornecedor:

35.984.211,57

05/04/2022 49.992,57
05/04/2022 61.649,93
02/05/2022 54.004,09
02/05/2022 45.929,40
02/05/2022 591.790,30
Total por Fornecedor: 803.366,29
05/04/2022 245.200,51
26/04/2022 88.099,96
26/04/2022 982.594,28
Total por Fornecedor: 1.315.894,75
05/04/2022 115.732,13
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2022 até 30/04/2022

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,316,261,461,300
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/04/2022 OB 20220B0000867 237-03739-610259 Normal 2022NL0001680 2022NE0000372 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563- 28/04/2022 55.433,25
NAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000868 237-03739-610259 Normal 2022NL0001682 2022NE0000372 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/04/2022 523.321,84
29/04/2022 OB 20220B0000869 237-03739-610259 Normal 2022NL0001683 2022NE0000373 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/04/2022 52.287,20
29/04/2022 OB 20220B0000870 237-03739-168998 Normal 2022NL0001685 2022NE0000354 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022 145.438,92
Total por Fornecedor: 892.213,34
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
13/04/2022 OB 20220B0000737 237-03739-168963 Normal 2022NL0001321 2022NE0000271 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 613.260,81
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000888 237-03739-610275 Normal 2022NL0001713 2022NE0000365 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/04/2022  2.513.236,08
29/04/2022 OB 20220B0000889 237-03739-610275 Normal 2022NL0001714 2022NE0000366 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/04/2022 216.669,27
29/04/2022 OB 20220B0000890 237-03739-168963 Normal 2022NL0001717 2022NE0000369 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/04/2022 301.935,97
NAAGENCIA
29/04/2022 OB 20220B0000891 237-03739-168963 Normal 2022NL0001718 2022NE0000369 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/04/2022 300.065,28
Total por Fornecedor: 3.945.167,41
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
01/04/2022 OB 20220B0000588 237-03739-146285 Normal 2022NL0001264 2022NE0000297 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 01/04/2022 1.101,47
NAAGENCIA
20/04/2022 OB 20220B0000742 237-03739-146285 Normal 2022NL0001564 2022NE0000328 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 20/04/2022 6.065,19
08020175
20/04/2022 OB 20220B0000743 237-03739-146285 Normal 2022NL0001565 2022NE0000328 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 20/04/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.268,13
TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO - 04812509000190
01/04/2022 OB 20220B0000589 237-03739-146285 Normal 2022NL0001262 2022NE0000294 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 01/04/2022 5.719,89
NAAGENCIA
01/04/2022 OB 20220B0000590 237-03739-146285 Normal 2022NL0001262 2022NE0000294 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 01/04/2022 3.506,87
NAAGENCIA
05/04/2022 OB 20220B0000679 237-03739-146285 Normal 2022NL0001287 2022NE0000217 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 04/04/2022 9.530,94
NAAGENCIA
12/04/2022 OB 20220B0000719 237-03739-146285 Normal 2022NL0001448 2022NE0000311 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 12/04/2022 12.500,70
NAAGENCIA
14/04/2022 OB 20220B0000775 237-03739-146285 Normal 2022NL0001534 2022NE0000330 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 20/04/2022 3.832,36
NAAGENCIA
14/04/2022 OB 20220B0000776 237-03739-146285 Normal 2022NL0001535 2022NE0000330 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 20/04/2022 824,51
NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000778 237-03739-146285 Normal 2022NL0001536 2022NE0000323 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 14.615,34
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000779 237-03739-146285 Normal 2022NL0001537 2022NE0000323 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 4.304,66
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000780 237-03739-146285 Normal 2022NL0001538 2022NE0000326 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 20.073,61
Valor NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 63cfc954edc859a5769ca54a523eacc

2022-05-04 10:14:50AM, Péagina: 004 de 006



‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,316,261,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2022 até 30/04/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/04/2022 OB 20220B0000781 237-03739-146285 Normal 2022NL0001540 2022NE0000327 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 1.832,81
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000782 237-03739-146285 Normal 2022NL0001541 2022NE0000327 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 387,89
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000784 237-03739-146285 Normal 2022NL0001543 2022NE0000324 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 6.055,70
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000785 237-03739-146285 Normal 2022NL0001544 2022NE0000324 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 1.097,87
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000786 237-03739-146285 Normal 2022NL0001544 2022NE0000324 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000787 237-03739-146285 Normal 2022NL0001545 2022NE0000322 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 3.379,78
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000788 237-03739-146285 Normal 2022NL0001546 2022NE0000321 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 2.201,53
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000789 237-03739-146285 Normal 2022NL0001547 2022NE0000321 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 24,13
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000790 237-03739-146285 Normal 2022NL0001547 2022NE0000321 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 556,41
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000791 237-03739-146285 Normal 2022NL0001550 2022NE0000319 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 585,44
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000792 237-03739-146285 Normal 2022NL0001551 2022NE0000319 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 11.389,33
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000793 237-03739-146285 Normal 2022NL0001552 2022NE0000320 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 1.814,02
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000794 237-03739-146285 Normal 2022NL0001553 2022NE0000320 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 453,50
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000795 237-03739-146285 Normal 2022NL0001554 2022NE0000318 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 7.423,11
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000796 237-03739-146285 Normal 2022NL0001555 2022NE0000318 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 1.616,55
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000797 237-03739-146285 Normal 2022NL0001555 2022NE0000318 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000798 237-03739-146285 Normal 2022NL0001556 2022NE0000317 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 925,38
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000799 237-03739-146285 Normal 2022NL0001557 2022NE0000317 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 231,34
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000800 237-03739-146285 Normal 2022NL0001558 2022NE0000316 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 3.033,33
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000801 237-03739-146285 Normal 2022NL0001559 2022NE0000316 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 117,88
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000802 237-03739-146285 Normal 2022NL0001559 2022NE0000316 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 787,00
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000803 237-03739-146285 Normal 2022NL0001643 2022NE0000333 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/04/2022 24.240,00
Valor NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

\;@ UG Pa

UG Origem: Todas

NaSeZgy Tipo: PAGO.
&.Kg

Periodo: de 01/04/2022 até 30/04/2022

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
gadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos

Fonte: 100,121,316,261,461,300
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/04/2022 OB 20220B0000806 237-03739-146285 Normal 2022NL0001711 2022NE0000335 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/04/2022 14.615,34
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000807 237-03739-146285 Normal 2022NL0001716 2022NE0000335 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/04/2022 4.304,66
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000808 237-03739-146285 Normal 2022NL0001723 2022NE0000336 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/04/2022 14.615,34
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000809 237-03739-146285 Normal 2022NL0001725 2022NE0000336 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/04/2022 4.304,66
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000810 237-03739-146285 Normal 2022NL0001727 2022NE0000337 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/04/2022 14.615,34
Valor NAAGENCIA
26/04/2022 OB 20220B0000811 237-03739-146285 Normal 2022NL0001728 2022NE0000337 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/04/2022 4.304,66
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 202.395,30
Total por UG: 197,728,865.00
Total Geral: 197.728.865,00
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